ASSOCIAZIONE RADIO CIVITA (ITRI)

BILANCIO ANNO 2017

approvato nell’Assemblea dei Soci del 13/04/2018

In cassa al 01 Gennaio 2017

ENTRATE

e N. 3 fatture - Rete Blu S.p.A.
e Donazioni
e (Quote associative

TOTALE ENTRATE

USCITE

e Pendenze Emilio Maggiacomo

e Pendenze tecnico Antonio Di Maio
e Pendenza Equitalia

e SIAE 2017

e Tasse Ministeriali

e Utenze

e Spese conto corrente postale

e Quota SCF 2017

TOTALE USCITE

In cassa al 31 Dicembre 2017

€ 3288,27

€3623,40
€124,80
€45,00

€ 3.793,20

€ 2150,00
€ 1000,00
€ 844,59
€633,91
€ 366,54
€333,20
€ 183,91
€ 139,24

€ 5.651,39

€ 1.430,22



